VALUE Cat.5e (Class D) 19" Patchpanel, 24 Poorten,
onafgeschermd, zwart

Art.nr. 26.99.0349 (\
Fabrikant VALUE a|ue
Art.nr. fabrikant 26.99.0349

EAN (een stuk) 7611990173877

19" Patchpaneel 1HE voor inbouw in een 19" kast, incl. montagebeugel

» 24 onafgeschermde RJ-45 Poorten

» Kabel aansluiting via de achterzijde dmv de LSA-stroken (bovenop bedrukte kleurcodering
volgens EIA/TIA 568 A/B)

* Kleur: zwart

Technische specificaties

Producent

Product groep
Product type

Kleur

Afschermings type
Overdracht kwaliteit
Racksysteem

Aantal Poorten

Aansluiting
installatiekabel

Bezetting

VALUE
Aansluittechniek TP
Patchpanel Cat.5e
zwart
onafgeschermd
Cat5e / Class D
19"-Techniek

24

Krone LSAplus

EIA/TIA 568A & 568B



Modulare opbouw
Afgeschermd kontakt
Insteek richting
Hoogte eenheden
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

nee
nein
recht

1 HE

44,5 mm
482.5 mm
100 mm
543.7 g
70 mm
100 mm
520 mm

0.576 kg



